阳å剖Surf(IÞ IV倒霉'翩翩仪
口袋般大小、价格经济，能对各种表面进行粗糙度测量的
便捷式粗糙度仪，般在垒产线、 军间、 实验室里使用。
|I阳0ωc阳恻阳1罔s川1l'J I
内蜜量史踞输出接口
没有什么测量仪器比Pocket Surf只需一步饺ut
E是作即可测量歪简单!
特点

MarCom软件好J佳版3.1 可连簸1个有线设备
数据处理相关附件参照1 1翠
订货号
4346023
4346020
4102552
4102551
16 EXu
16 EXr
4346023
4346020 .6噩噩·
代理德国马尔粗糙度仪http://www.testeb.com/yiqi/mahr/cucaoduyi.html深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
阳x阳t如d⑥W但篝霉襄固-仪
探头
通用武探头
EGH-1019/EGH-1026
应用于大多数表面粗糙庭
EGH-1026
帮-个 90。 锥角宝石探针，半径， 5 11m! .0002气
EGH-1019
帘-个90。 锥角宝石探针，半径， 10μm!.0004" . EGH-1019! EGH-1026
q
巳
辙向探头
EGH-1020-W1 I (,
用于测量尖後边或外径的粗糙度，此时深针调成1 80。 或于横$由 t. h.
霆台， 90。 锥角宝石探针，半径10 μ m./.0004"。
EGH-1020-W1 -1 1-
、
副
叫4
M
m
4
I
I‘
"
〓
4『
-
，
9
平行探头
EGH-1020-W2 I -一, 1_1
用于测量尖後边!i1Z.外t量的稻草草度，此时括在针调成霎莲子饿轴 L ']
( 90. 或270. )色也可用在EEAS-2421中提到的外径小于 一一--.1，
6.35mm./.25"的情况， V形突袅， 90. 锥角宝石探针，学径 10
μm . ! .0004" . EGH-1020-W2